Quibus quidem capitulis nobis exibitis et presentatis et per 
nos ut supra expeditis et decretatis fuit nobis pro part edicte uni-
versitatis et singularum dicte nostre ville Podiiceritani humiliter 
supplicatum ut pro ipsorum observancia de eis privilegium in forma 
expediri mandare dignaremur. Nos vero subditorum nostrorum votis 
presertim bene meritorum benigne annuentes. Thenore presentis 
ex nostra certa sciencia regique auctoritate deliberate et consulteo 
preinserta capitula et unum quodque eorum iuxta decretacionum 
et responsionum nostrarum in fine cuislibet ipsorum appositarum 
thenorem dicte universitati et singularibus dicte ville Podiiceritani 
concedimus, consentimus et liberaliter elargimur nostreque huiusmo-
di concessionis et elargicionis munimine seu presidio roboramus et 
validamus auctoritatem quod nostram eisdem interponimus pariter 
et decretum volentes et decernentes [et cetera] huiusmodi nostra 
concesio et elargicio sit et esse debeat universitati et singularibus 
dicte nostre ville Podiiceritani stabilis realis valida atque firma. Nu-
llumque quod in iudicio et extra senciat diminucionis obiectum 
deffectus in commodum aut noxe alterius detrimentum sed in suo 
semper robore et firmitate persistat.

Serenissimo propterea Philippo principi Asturiarum et Gerunde 
ducique Calabrie et montis albi, filio primogenito nostro carissimo et 
post felices et longevos dies nostros in omnibus regnis et dominiis 
nostris (Deo propicio), immediato heredi et legittimo successori 

514. Pena per los qui exiran en officis y no acceptaran, al marge superior, a l’es-
querra del full.
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intentum apperientes nostrum sub paterne benedictionis obtentu 
dicimus eumque rogamus futuro vero locumtenenti et capitaneo 
generali nostro in dictis principatu Catalonie et committatibus Ros-
silionis et Ceritanie, cancellario, vicecancellario [f. 159r] regenti cance-
llariam et doctoribus nostre regie audiencie, gerentibus vices nostri 
generalis gubernatoris magistro racionali, baiulo generali, advocattis 
et procuratoribus fiscalibus, vicariis, baiulis, subvicariis, subbaiulis 
ceterisque denim universis et singulis officialibus et subditis nostris 
in dictis principatus et commitatibus constitutis et constituendis 
dicimis, precipimus et iubemus ad incursum nostre indignacionis 
et ire peneque florennorum auri Aragonum mille nostris regiis in-
ferendorum erariis, quatenus preinserta capitula et unum quodque 
ipsorum et omnia et singula in eis et quolibet eorum contenta iuxta 
formam et tenorem decretariorum et responsionum nostrarum in 
fine cuislibet ipsorum appositarum dicte universitati et singularibus 
nostre ville Podiiceritani teneant firmiter et observent tenerique et 
inviolabiliter observari faciant per quoscumque iuxta ipsorum seriem 
et tenorem pleniores contrarium nullatenus tentaturi racione aliqua 
sine causa si dictus serenisimis princeps nobis morem gerere. Ceteri 
autem officiales et subditi nostri predicti graciam nostram charam 
habent et preter ire et indignacionis nostre incursum penam pre-
appositam cupiunt evitare. In cuius rei testimonium presentem fieri 
iusimus nostro regio communi sigillo impendenti munitam.